
CFw~!\A

ido£ # ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCIO AfHora*rs ☆

0 9 224DECRETO U. DE C. N” o O

VISTOS:
Que el señor Vicedecano de la Facultad de Medicina ha 

propuesto extender el ámbito de aplicación del Decreto U de C N° 92- 
213, del 07.07.92, que incorporó al Plan de Estudios de la carrera de 
Obstetricia y Puericultura el grado académico de Licenciado, 
de estudiantes de dicha carrera que ingresaron antes de 1991, fecha a 
partir de la cual se declaró que comenzaba a regir el nuevo Plan; 
proposición está fundada en el hecho cierto que respecto de las
mencionadas alumnas, que se individualizan 
estaban aplicando las innovaciones curriculares conducentes 
grado académico; y teniendo presente lo establecido en el Decreto U. de 

del 11.06.90 y lo dispuesto en los estatutos de la

a un grupo

que la

más adelante, ya se les 
al referido

l

C. 90-242,
Corporación,

!

DECRETO: i
: JDeclárase que las alumnas que a continuación se indican 

podrán optar al GRADO ACADEMICO de licenciado en obstetricia

Y PUERICULTURA, siempre que cumplan con los requisitos del Plan de Estudios 
aprobado.

I

a que se refiere el prcscnleLa nómina de estudiantes i

Decreto, es la siguiente:

PRIMER

OLGA MARI.blHA'vVVALENZLIELA •- 06276572-5

SEGUNDO

MARCELA 
VA NI A AMD. 
CARMEN GL. 
NOEL IA PA.

' VERONICA 
TAÑIA XI11. 
PARI OLA 
ANA MARIA 
Y ASNA PAO.

BASTIASFUENTEALBA 

MERINO 
MUÑOZ 
ÜRLIEÑO 

RETAMAL 
RIVERA 
RIVERA 
SAEZ 
TORRES

- 87229050-I
- 90406912-5 
-9Q410093-5
- 90409177-4
- 904 i 0234-2
- 90402075-4
- 90407132-3
- 69401516-I
- 90406690-8

ARAVENA
ITIJRRA
MELO
FERNANDEZ 
CORDOVA 

MARIN 
OLIVARES 
RODRIGUEZ



i- ☆ *_& ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION☆

>

v

TFRCERQ

- 90401573-3
- 89403295-2

AGURTO 
3UST AMANTE

VIDAL
BENAVIDES
TOLEDO
ARAVA
ULLOA
ACUÑA
VERGARA
BELMONTE
PINTO

EUGENIA II.
MONICA )'l.

- 90408098-5
- 6940435I-2
- 09400513-1
- 9U401835-0
- 89406225-8
- 90410732-8
- 90409592-3
- 39400759-1
- 90407435-7 
I-38232733-7
- 09403442-4 

i-90406843-9
- 9041I170-8
- 89500031 - I
- 90402950-5

CARO
CASTRO
CESPEDES
CUNTRERAS
CORREA
CRAVERO
CRIADO

Y ASNA DAL. 
LUISA LOR. 
SASCHA UR. 
FUMA DE. 
•JENNV MAR. 
EUGENIA I. 
FANNY ALE. 
PATRICIA 

VALESKA A. 
MARGOT DE. 
CAROLA IV. 
VIANKA 
MACARENA 
LORETO MA. 
DEBORA KA.

DIAZ LEON
ESCOBAR 

GRANDON 
HERRERA 

HORTUVIA 
LAVANDEROS

CANDIA
HERRERA
YAÑEZ
ATENAS
ALARCON
ANFOSSI
BAEZA

LEPE
LOPEZ

- 68291092-0
- 90402630-i
- 89405795-5
- 90407402-1
- 90403534-3
- 90405037-7
- 90407191-9
- 90405930-7
- 90400533-9 
1 38272714-9 
1 89403951-5
- 89401105 -0

LOPEZ
ORTIZ
POZO
RENJIFO

GALLEGOS
CASTILLO
SANHUEZA
CONCHA
MENDEZ
NAVARRETE
PUENTES
CARRASCO
TIRADO
HERI IOSILLA
AGUAYO

ROSA ELENA 
PRISCI LA 
CECILIA P. 
GLORIA AL. 
MARIA LUZ 
MARCELA C. 
CLAUDIA X. 
MAGALY Pl. 
MARIA EUG. 
VIVIANA A. 
CARLA AND. 
GISELA DE

RUIZ
SALGADO
SALINAS
SEGURA
SILVA
TAPIA
VILLA VI CENCIO 
YURCOVIC BARRIA k

CUARTO
■

YESSICA E. 
GLADYS VE. 
CLAUDIA P. 
SARVIA MA. 
PAULA AND. 
ROSARIO D. 
ANGELICA 
MARIA SOL.

PINEDA
GONZALEZ
LOPEZ
RAMIREZ
BENITEZ

- 89401074-6
- 39401737-6
- 9041105 I -5
- 90410384-5
- 89406013-1
- 87212788-7
- 90410315-2
- 88216313-0

ACUNA
ARRIAGADA
AZOCAR
BARRA
BREVIS

LIRABUSTOS
CAMPOS
CASTELLO

GONZALEZ
CORDERO



UNIVERSIDAD DE CONCEPCION«m ☆

-Q0407187-1
- 88217423-9
- 90407198-6
- 90410028-6
- 38300790-5
- 90407131-5
- 90406151-4
- 68308582-5
- 90404.395-8
- 87233382-7
- 89407136-9 
-90405253-1
- 90400607-6
- 90404397-4
- 89405952-4
- 90!80048-I
- 90410153-2
- 90404316-8
- 90407920-1
- 90408140-0
- 89407690-9
- 90406694-0
- 90402716-2
- 90411131-7
- 89406671-7
- 90401983-6
- 90408212-1 
f90400956-3 

r89403178-6
- 90407396-2
- 90407542-6 
■ 904061
- 39402926-9
- 89406570-2
- 90400082-5 
' 90408278-3
- 90401794-9
- 38267766-5
- 88268757-1
- 88270108-5

CASTRO
CEBALLOS
CHAVEZ
CORDOVA
CORTES
DROGUETT
FARIAS
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
HIGUERA
HOLZ
HUENCHUÑIR
JOFRE
LAGOS
LAGOS
LASOS
LARENAS
LASTRA
LINDEMANN
I1ANRI0UEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MOLINA
MORALES
MUÑOZ
NEGRETTI
PALAVECiNO
PEREZ
PERLO
PINOCHET
POZO

CORREA
MORALES
SERPAS
VASQUEZ
FIOUEROA
NIJÑEZ
TAPIA
Fl GÜEROA
AYAMANTE
TOLRA
ARIAS
TORREALBA

MONICA CA. 
MARCELA E. 
PATRICIA 
PAULA AND.
Y ASNA PAO.
LUCILA EL. 
CAROLA PA. 
MARIA PAU. 
ANDREA EU. 
GEMA PAME. 
MARIA TERESA 
CLAUDIA C. 
CARMEN FA. 
LIDIA CAR. 
GUILLERMINA 
SANDRA

BUSTOS i:SOTO 
AGUAYO 
AGUILLQN 
DE LA VEGA 

BURGOS

í:

CAROLINA 
EVELYN IV. 
ANA LGREN. 
ERIKA KAT. 
LORETO NA. 
PAOLA PAT. 
CLAUDIA D.

i *

CEA
1CORNEJO

MANCILLA
BRUMA
CHAÑAFI
FERNANDEZ

:• !
i

■A

i;LUI r- a 
OM DEL

PAMELA RO. 
LEANDRA M. 
CLAUDIA P. 
PAMELA AN. 
ANDREA RE. 
MAGALY AN. 
INGRID 
MARCELA F. 
MONICA JE. 
VERONICA 
CLAUDIA P. 
MARIA ISA. 
CONSUELO 
PAULA 
VICTORIA 
LORETO

BR IONES
NEIRA
JOFRE
TIRADO
MIRANDA
ALVAREZ

M

I
BRYETT
VELOZQ 

MUÑOZ 
ALARCON 

MASFERRER 
CASTILLO

-1f vJ

i !RAMOS
¡RETAMAL

ROMERO
SALAZAR
SALINAS
SANHUEZA
SEPULVEDA

iFICA
PUENTES
KRAUSS
ESPARZA

.



UNIVERSIDAD DE CONCEPCIONm ☆☆

o.

- 88304459-2
- 90407898-!
- 90407809-3
- 90403511-4
- 90402456-2
- 66289538-0

SOTO
SOTO
TAPIA
TORO
'vi ACAVA
VILLALOBOS

ALVARAD0
LOBOS
AVALOS
JARA
SAAVEDRA
TOLEDO

LISETTE G. 
MARCELA A. 
JESSICA J.
JHIENA GL. 
PAULA AMD. 
SUSANA

INTERNAS

- 88200244-6
- 69405443-3
- 69406450-1
- 89403711-3 
.89407044-7
- 39405244-9
- 90200051-8
- 89400234-4
- 88219066-8
- 89400272-7
- 79022607-1
- 89403023-2

ABDALAH
ACEITON
ACUÑA
BAHAMONDES
CANIULLAN
CARAPELLE
CARRILLO
CASANELLO
COCIO
CHACON
Cl FUENTES
CORDERO

■SALAS
VAÑEZ
OLAVE
VIDAL
LAGOS
MOLINA
QUEZADA
TOLEDO
MEZA
LAGOS
NAVARRO
SOBÁRZO

MARCIA PA. 
ROXANE EL. 
MARIA ISABEL 
GLEMDA 
SOFIA A NT.

. ROXANNA A. 
LAURA
PAULA CECILIA 
ALEJANDRA 
MONICA SA. 
LILIAN ED. 
GUACOLDA

MATILDE E. 
CLAUDIA E. 
KARIN ORI. 
MARGARITA 
MARIA INE. 
MARIA SOL. 
MYRIAM Jl.
RUTH RAQUEL 
MARCELA E. 
SANDRA EL. 
ALICIA CA. 
ROSA GEOR.
XIMENA ED. 
CARLA PAZ 
MOMICA PA.
EDITH ERN.
MI REY A EL.
RIÑA ALEJ. 
PAULINA A. 
omNDRA ja. 
JUANA PAT.

i
;

- 88286661-1
- 89406743-8
- 89407143-5
- 89402
- 89403524-2
- 88288785-5
- 88288883-5
- 89401860-7
- 88290150-5
- 89405663-1
- 83242838-9
- 88242887-7
- 88243399-4
- 89406267-3
- 894008!5-6
- 88246876-3
- 88247636-7
- 59403400-9
- 89401444-0

CORREA
DELGADO
DELLAR03SA
ESCOBAR
GALLEGOS
GARCIA
GARRIDO
GEISSBUHLER
HORMAZABAL
KASCHEL
MADRIAZA
MADRID
MAMOSALVA
MENARES
MERINO
HIERES
MOLINA
MUÑOZ
MUÑOZ

BRAVO 
MUÑOZ 

BAMBARA 
PALMA 
MONTEOI NO

otr
xLU 1-5 !

!
OSOR 10 
SALDAÑA

i
f.

PEÑA
VERDUGO
BETANCOUR
VILL AMUEVA
ROBLETE
MONTOYA
VILLAR
NUÑEZ
LASTRA
OÑATE
DEL VALLE
FIZARRO
REYES
ZAMORA

i

C' .\

“38292896-9 MURGA
- 89405738-6 OCARANZA



UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION% ☆☆

- 88293296-6
- 89404628-7
- 89^)2961 -O
- 89405893-5
- 89407390-0
- 08259275-8 

89402524-7
- 09402623-5
- 89404639-2
- 88261698-3
- 89403363-1
- 8940774I-7
- 8940259! -3 
-09406193-6
- 89403335-5
- 89402 10 1-2
- 89402414-3
- 89407274-I
- 87309141-O
- 67302906-4
- 59407644-5

OLIVA
OLIVA
OLIVARES
PARADA
PASTEN
ROBLETE
POZO
RAMIREZ
RAMOS
REBOLLEDO
REVES
RIFFO
ROSALES
SOTO
TOLEDO
TOLEDO
VALENZUELA
VEMEGAS
VIDAL
WERLINGER
ZARATE

CASTILLO
SAN MARTIN
ORTIZ
NAVARRO
SEPULVEDA
SOTELLO
OLIVARES

SUSANA IV.
CARQL'íN D. 
LIDIA MAR 

ALICIA DE. 
GRACE NAT. 
MARTA AND. 
LORENA AL. 
GLORIA AN. 
MARIA SOL. 
RUTH MARI.

SALAS
JARA
AP.RIAGADA
MENDOZA
ORTIZ
MUÑOZ
FEREZ

:¡f

GLORIA IV. 
CAROLS VA. 
FELICINDA 
MARIA LOR. 
GLORIA IIA. 
RAQUEL AN. 
MARLENE D. 
VERONICA 
MARIA XIM. 
MARIA ELE.

I
ll

AHUMADA
GONZALEZ 
CONTRERmo 
OSSES 

MARTINEZ 
MENA 
MUÑOZ.

r-

1

SUSSV VIV.

Transcríbase al Sr. Vicerrector; al Sr. Director de 
Docencia; al Sr. Decano de la Facultad de Medicina; al Sr. Director de la 
Escuela de Graduados; a la Sra. Directora del Departamento de 
Obstetricia y Puericultura; al Sr. Jefe de DARAE; al Sr. Contralor y a la 
Oficina de Títulos y Grados. Regístrese y archívese en Secretaría 

General.

i

i

CONCEPCION, 18 de octubre de 1993.
( Íin

AUGUSTO PARTA MUÑOZ 
p TA'rT h R________

le la UNIVERSIDAD DEÑOZ, RectorDecretado por don AUGUSTO x^ARRA 
CONCEPCION. ""

CARLOS ALVAREZ NÜÑ1 
SECRETARIO GENERAL

.5
:/

CAN/msc.


